МБОУ    Шеломковская СШ

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 083 06.09.2024

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказом УО администрации Дзержинского района от 06.09.2024 №272,

с целью создания равных условий в школьном этапе всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Шеломковская СШ

                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Макарюк Галину Юрьевну, старшего методиста, ответственной за

проведение школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году в МБОУ Шеломковская СШ

2..Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году согласно приложению 1.

3. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году согласно приложению 2.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен                                 ___________________          «    » _______

директор    Л.М.Маликова

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

Приложение №1 к приказу №083 от 06.09.2024

состав оргкомитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

1.Макарюк Галина Юрьевна- старший методист

2.Тарасова Ирина Васильевна- заместитель директора по ВР

3.Джунусова Татьяна Викторовна- учитель немецкого языка

4.Шевкунова Людмила Васильевна- учитель математики

5.Акуленок Алексей Константинович- учитель труда (технологии)

Приложение №2 к приказу №083 от 06.09.2024

График проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в _МБОУ Шеломковская СШ_

(наименование образовательной организации)

в 2024/25 учебном году

№ п/п Предмет Дата

проведения

олимпиады

Место/время

проведения

олимпиады

ФИО лица,

ответственного

за проведение

олимпиады,

номер

телефона

Анализ (разбор)

олимпиадных

заданий

и показ

выполненных

олимпиадных

работ (дата,

место, время)

Прием

апелляций

о несогласии

 с

выставленным

и баллами

(дата, место)

Рассмотрение апелляций

о несогласии

с выставленными баллами

(дата, место, время)

Публикаци

я приказа

об

утвержден

ии

итоговых

результато

в

олимпиады

в сети

Интернет

(дата,

адрес

страницы

сайта)

1. 1 Искусство

(мировая

художест-

венная

культура)

18.09.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

25.09.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

25-26.09.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

28.09.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

31.10.2024

https://sh-

shelomkovs

kaya-

r04.gosweb.

gosuslugi.ru

/roditelyam-

i-

2.  История  19.09.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

26.09.2024

МБОУ

Шеломковская

26-27.09.2024

МБОУ

Шеломковская

29.09.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

https://sh-shelomkovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/olimpiady-i-konferentsii/
https://sh-shelomkovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/olimpiady-i-konferentsii/
https://sh-shelomkovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/olimpiady-i-konferentsii/
https://sh-shelomkovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/olimpiady-i-konferentsii/
https://sh-shelomkovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/olimpiady-i-konferentsii/
https://sh-shelomkovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/olimpiady-i-konferentsii/
https://sh-shelomkovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/olimpiady-i-konferentsii/

89082119275 СШ  (10:00) СШ  uchenikam/

olimpiady-i-

konferentsii

/

3.  География 20.09.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

27.09.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

27-28.09.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

30.09.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

4.  Французский

язык

21.09.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

27.09.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

27-28.09.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

30.09.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

5.  Основы

безопасности

и защиты

Родины

23.09.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

03.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

03-04.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

04.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

6.  Литература 25.09.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

04.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

04-05.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

05.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

7.  Астрономия 27.09.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

07.10.2024

Сириус(10:00)

07-08.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

08.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

8. 2 экология 28.09.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

08.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

08-09.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

09.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

9.  физическая

культура

01.10.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

10.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

10-11.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

11.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

10.  немецкий

язык

02.10.2024 МБОУ

Шеломковска

Макарюк

Галина

14.10.2024

МБОУ

14-15.10.2024

МБОУ

15.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

я  СШ (10:00) Юрьевна,

89082119275

Шеломковская

СШ  (10:00)

Шеломковская

СШ

(10:00)

11.  обществознан

ие

03.10.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

14.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

14-15.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

15.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

12.  физика 04.10.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

15.10.2024

Сириус  (10:00)

15-16.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

16.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

13.  Итальянский

язык

07.10.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

16.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

16-17.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

17.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

14.  Испанский

язык

07.10.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

16.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

16-17.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

17.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

15.  экономика 08.10.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

16.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

16-17.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

18.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

16.  русский язык 09.10.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

17.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

17-18.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

19.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

17.  биология 10.10.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Макарюк

Галина

Юрьевна,

89082119275

21.10.2024

Сириус  (10:00)

21.10.2024

МБОУ

Шеломковская

СШ

22.10.2024 МБОУ

Шеломковская  СШ

(10:00)

18.  технология  14.10.2024 МБОУ Макарюк 21.10.2024 21-22.10.2024 23.10.2024 МБОУ

Шеломковска

я  СШ (10:00)

Галина

Юрьевна,

89082119275

МБОУ

Шеломковская

СШ  (10:00)

МБОУ

Шеломковская

СШ

Шеломковская  СШ

(10:00)